
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   24.01.2024             37-ПА 

 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению  

празднования Дня защитника Отечества  

на территории Асбестовского городского округа 

 

 В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 11.03.1997 

№ 77 «О ежегодном проведении в Свердловской области мероприятий, 

посвященных защитникам Отечества», руководствуясь статьями 27 и 30 Устава 

Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского 

округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению празднования 

Дня защитника Отечества на территории Асбестовского городского округа 

(прилагается). 

2. Ответственным исполнителям Плана мероприятий по подготовке                           

и проведению празднования Дня защитника Отечества на территории 

Асбестовского городского округа обеспечить выполнение мероприятий в полном 

объеме. 

3. Опубликовать настоящее постановление без приложения в специальном 

выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить 

полный текст настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет»                  

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского 

округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           

на заместителя главы Асбестовского городского округа И.В. Епимахова. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа            Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

